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PYTANIA I ODPOWIEDZI 

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 
negocjacji treści złożonych ofert zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych na termomodernizację budynków Miejskiego Przedszkola nr 9 
przy ul. Sabinowskiej 81/83 w Częstochowie. 

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dot. ww. postępowania:  

Pytanie 6: 

„Czy Zamawiający wystąpił do Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska 
w Katowicach z wnioskiem o wydanie zezwolenia na odstępstwa od zakazów 
określonych w Ustawie o ochronie przyrody ( wg zapisów z opinii o gnieżdżeniu 
się ptaków i występowaniu nietoperzy w Budynku Miejskiego Przedszkola nr 9 
przy ul. Sabinowskiej 81/83 w Częstochowie z dnia 22.01.2022 r)?”  
 
Odpowiedź na pytanie 6: 
Zamawiający wystąpił do Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Katowicach 
z wnioskiem o wydanie zezwolenia na odstępstwa od zakazów określonych 
w Ustawie o ochronie przyrody. W dniu 15.03.2022r. wydano przedmiotową 
decyzję, którą załączamy do niniejszego pisma. 

Pytanie 7: 

„Według zapisów w powyższej opinii do 10.04.2021 r (???) ” należy zabezpieczyć 
trwale wszystkie otwory wentylacyjne w stropodachu oraz wskazane szczeliny 
pod parapetami okiennymi. Nie zabezpieczenie otworów i szczelin we wskazanym 
terminie spowoduje zajęcie ich przez ptaki a co za tym, idzie rozpoczęcie prac 
termomodernizacyjnych na elewacjach będzie możliwe dopiero po zakończeniu 
sezonu lęgowego czyli nie wcześniej niż po 15 sierpnia.” 
Składanie ofert jest przewidziane na dzień 31.03.2022 r., a wybór najlepszej 
oferty i wejście na teren budowy odbędzie się w terminie późniejszym niż 
10.04.2022 r. zatem wybrany Wykonawca nie będzie w stanie zamknąć 
w terminie wskazanym w decyzji ornitologicznej miejsc mogących służyć jako 
miejsca lęgowe dla ptaków . Uniemożliwi to Wykonawcy wykonanie prac, 
a termin wykonania zamówienia to 31.08.2022 r. 
Prosimy o podanie rozwiązania tego problemu.” 
 

Odpowiedź na pytanie 7: 

Zamawiający dokonał zabezpieczenia otworów wentylacyjnych i szczelin 
w terminie do 01.03.2022r. we własnym zakresie.  
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(-) Michał Konieczny 
Naczelnik Wydziału Inwestycji  
i Zamówień Publicznych 

załączniki: 
1. Decyzja RDOŚ z dn. 15.03.2022 r.  

otrzymują: 
1. BIP 
2. Aa 
3.  
M.K. 
 

 


